
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  34     DEL  26/07/2019

OGGETTO LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE.

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Non registrandosi ulteriori interventi si passa alla votazione

espressa in forma palese ottenendo il seguente risultato:
- verbale della deliberazione n. 32: si approva all’unanimità dei nove
consiglieri presenti e votanti;
- verbale della deliberazione n. 33: FAVOREVOLI n. 7, CONTRARI
n. 2 (Pino e Scardino).
Pertanto
IL CONSIGLIO COMUNALE 
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto  “Lettura ed approvazione verbali seduta precedente”.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


